videtur

videbitur in vices et laevales facies totorum  
 atque certamina motu demeritorum. Vices omni  
 delectatione mordebunt ita in corda. Hinc inde  
 pavor gemitus stupor et dolor horrens.  
 Videbitur in vices et laevales facies totorum  
 atque certamina motu demeritorum. Vices omni  
 delectatione mordebunt ita in corda. Hinc inde  
 pavor gemitus stupor et dolor horrens.  
 Videbitur in vices et laevales facies totorum  
 atque certamina motu demeritorum. Vices omni  
 delectatione mordebunt ita in corda. Hinc inde  
 pavor gemitus stupor et dolor horrens.

**De** Rego in moral. **Delectatione.**  
 Sine delectatione vita esse non potest. nam  
 aut infimus delectatur aut summus. **Idem.**  
 Omni appetitu non valent ad hanc delectationem  
 per se. **Idem.** Quod est nequam immunda  
 cogitatio inquinat cum pullis sicut cum hinc per  
 delectationem et sanguinem. **Idem.** Cum culpa  
 animi deperit necesse est ut virtutem suam  
 delectationis aspiciat ne ad eternam mortem  
 indignis rapiat cum aliter quod ad omnium  
 civium morum vitam pervertat. **Idem.** Sape dum  
 bono operi laus humana obviat merito  
 operantis imitatur. quod quibus quanta non fuerit  
 tamen oblati delectant cum delectatione dum mens  
 boni operantis resoluunt ab omni intentione  
 ita in cordis dissipat. **Idem.** Quod in hunc  
 mundo appetit per hunc certis excedit rebus  
 et honoribus numerose hinc numerum cura  
 secularis in delectatione est quod in labore. **Idem.**  
de su. lo. Cogitationes illicitas igitur  
 vere demonum est cogitationibus pulis de  
 lectantur. **Idem.** de v. d. Quod  
 est una delectatio sicut vivit alia et illi dum non  
 silentis est mortificatio cum capere oia non de  
 lectant mortificata. **Idem.** Non ex copendio.

Delectatio duplex est scilicet naturalis et voluntaria.  
 In delectatione pure naturali non est mixta non  
 demerita. Voluntas duplex est quod alia est  
 circa a creatore. Delectatio in creatore bono  
 est per se. memor sum dei et delectatio sui. **Idem.**  
 autem in creatura est duplex quod non est propter deum et hanc  
 bona sicut sumus delectatio propter rationem  
 non pro passionibus. **Idem.** Delectatio me de  
 in forma est. **Idem.** est deus et hanc sicut  
 duplex. quod quidam est non deus sicut ac. ut  
 delectatio quod sicut ac sensu et hanc pro  
 veniale. **Idem.** vero deus et hanc deus  
 per se et hanc pro est mortale. **De de**

**De** Rego in moral. **monibus.**  
 Hostis malignus qui sanctos vigilantes  
 tunc in super et dolentes qui in  
 pugnat. quod tunc hanc maligne age supra  
 dispersio lingue punitio ne in  
 lorum cordibus ipse saltem a passio primo  
 sopor vacet. **Idem.** Quod aliqui sicut est  
 quibus viciis singulis obsequium est adendum.  
**Idem.** Angeli sua malicia crederent homines  
 vero aliena sunt. **Idem.** Occulte inae  
 licet malignus spiritalibus dicitur non quod uolens  
 tunc in peccatis laqueis stragulat in peccata pena  
 et nolentes trahant. **Idem.** Sathane  
 voluntas sicut iniqua est sicut iniqua peccata ista.  
 quod a semetipso voluntate habet sicut a deo peccata  
 tem. **Idem.** in dyaboli. Quod aliqui sicut cogi  
 tationi locutioni atque operi usque sicut illud  
 si fortasse quod inuenit unum apud examinem  
 eum iudicis accator existat. **Idem.** in  
 parte. **Idem.** in aliorum facta suorum in  
 nil est quod peccata est in mente dei loquor  
 nisi ad hoc tunc obsequium ad punitionem  
 licet. ut dum per hanc decepta dicit ablatum

Illuc debet ascendere capaci quanto id  
 qd fidei odium et spem simul et desiderium  
 ardentia. **De de pacia** Vis desideriorum facit  
 tollantur laborum et dolorum et nemo in peccato  
 delectatur sicut suscipit fidei qd carat. **De de vobis**  
**De** Sicut est de qd non vult cito dicitur et tu  
 discas magna magne desiderare. **Grego**  
 Valenciores voces apud sacillimas animas  
 et non faciunt vobis nisi desideria. **De** Omnis  
 fidei solus ad tempus de vocis prudentiam non accipit  
 stat quod eo magis exaudiat ad mirum qd ad  
 non exaudiat ad vocem. **De** Quis in solo  
 eternitatis desiderio figurat non prosperitate accipit  
 hoc non aduiscitatem querat. dum nil habet in mundo  
 qd appetat nil est de mundo qd premetat.  
**De in moy.** Sicut desideria dilacione estis si  
 non dilacione deficiunt desideria non funt. **De**  
 Augere spuales deliciae desiderium imere dum  
 lauciat. qd quanto magis eorum sapor papit  
 eo amplius agnoscat qd amara amecur. **Em**  
**Opz** ut sicut desiderium ardor pueriat facit  
 di ad omni animam ad qd est veniens qd omni via  
 ope consumat rubiginem et p' p'per locum do  
 tunc sicut anima quod iuxta est de cuius se sentit  
 illo igne succensit. **De in ep.** Sicut fides  
 ducit ad plenam agitionem sicut desiderium ad p'fecam  
 dilectionem. et sicut de non edidit non intelligit  
 sicut dea eam non absurde potest si non desiderium  
 non p'fecam amabit. **Fluctor de spu et a.**  
 Anima p' odium mundi et sui p'flectit amore  
 et p' p'ceptum spiritualium et istorum a se  
 et desiderium eternorum et superorum. **De decti**  
**B** **Em.** Desiderium vultus occultus one.  
 dectior. sicut non minus neq' adulator blandus.  
 Canebit sapientis ab huius. Dicitur decti an  
 dectentem audire qd horum dignabili sicut non

facile dixim. Sicut quippe mors iuratur p'fe  
 nestis mris cum p'victis eum et letale  
 poculum dectois nobis inuicem monstrare  
 ostendim. **De** ueniat anima mea in silio  
 dectentem qui de odio eos. Hec mirum  
 cum id papue vicium caritate qd est et rade  
 teris acus ipugnat et p'feg agnosca  
 tur quodmodum uos potestis aduere.  
 Omnis qui dectit p'mu quide p'nt se  
 ipm vacum caritate. deinde qd aliud de  
 ctendo incedit non uis au dectio uen  
 at i odium p'ceptum ipis apud qd dectio.  
 Fero qd caritate ionibus qd se audire  
 lingua maledica. et quid de dectio fi  
 dit et extinguat. **De** solum au h' abse  
 tibz unius ad qd uolans ubi forte  
 peccos qd p'flectes se uenit sagore.  
 Vides qd facile et inbum igere mltitudis  
 animarum uolans etens sicut calx h' mali  
 cio m'fice possit. **De** qd loq' et unu  
 cum p'f' ubi et tu i unu ubi uno i  
 momento mltitudis audientium di sicut  
 m'ficio animas m'ficio. Cor sicut felle  
 luouos amara p' lingue u'flectit sicut  
 non amara non p'f. Amicitia uita dectio  
 res de odibz odibz uice. Fugit  
 uita qd odit. et qd odit mou uere e.  
 Ann et ipse moue qd ueniam bibit qd  
 maleduada lingua dectois p'nat.  
 Sicut furti et dectois uita subit  
 et di uelat paulatim i eo frua caritas  
 refrigerat. Et qd auer s' p'f' au  
 tor. auer et ipse si non desipit qd s' nouit  
 ee dectiu ille ne ueneno i'ficia. ite  
 ne scadalo p'victis. sicut qd in se e tam  
 lingua maledica et illi p'victis sicut

Dectis

...vultu vultus caritate scilicet pro utroque  
 punit. **Quia** si vicia et lingua ista  
 fessis plane. nimirum quod tam localiter  
 est ista flatu vno. **Quia** si laquea  
 et lingua ista. pfecto et acutissima quod est per  
 naturam vbi vno. **Gladius** quidem accipit  
 vno et accipit lingua et detentus. **De**

**Albro** si luc. **Nichil** **Deo**  
**A** pscipua nichil cuius pscipua nichil di  
 mensu omnia hnt. **Non** loco claudis  
 si opinioe sphendit si estamacee qd  
 cludis si etate variat. **Si** si fidat in  
 spate ad diuacum sic e etnuis. **Ex**  
 imoz. **De** ipse manz ino oia ipse ex  
 oia ipse sup oia ipse inf oia et prior e  
 poia et prior p sustentationem et prior  
 p magistram. **Interior** p solutatem  
**De** Omnes de et si plerumq muere  
 suam solum nuq. **De** Oia huana  
 q iusta q pulchra et de itate et plctu  
 dmi spata si iusta si pulchra oio si s.  
**De** deo sem rommu dixille vide dm  
 i na sua oculo hois si p. si solu lo  
 si angli si thm si pates si dnacoos  
 si ome si q noiatu. **Aug** si ioh.  
**Vbi** deo cu dico de. **De** vne e q dxi  
 quor lras et sellas duas. **Aug** na  
 si totu e de quor lre et due selle. **An**  
 quia si vile e tuncu caru e q ias i  
 aligie. **De** sem e i corde meo cu diem  
 de. **Aug** et suma qd i sta cogita  
 e q tuncu oim mutablen etiam  
 carnale et aialeu. **Ex** de su bo.  
**De** de si q uitate si q uitate si si  
 tu si hnt que motu addi. **In** tu  
 tu et et qam lacru cari q nos et ab

errore colligit et omni iuuate. **In** et  
 et logie q nos loganime malos pnt  
 don emedatos pue fute restituat. **In**  
 et alio p q om sculu sue scie imesi  
 tate erupat. **In** et et p fundu q dpuato  
 infus iux equate dispones pordinat.  
**Ex** o. **Ex** gaudz si de suo luo si dnu  
 salte. **Est** si de sua iniuria si de ma  
 p dione. **Ex** si e de. **De** nico qd  
 nil opentia etnata q de e. **Si** bon si  
 magu si bon si sapiete et q q tale de  
 dno inli ubi instaurat q e q e de. **De**  
 pe si e et ee q si oia ee. et si ceteru callia  
 addis si recessita abee. si et dno nich  
 addidit si si dno nich minuisti. **De** ite  
 de. **Si** q nich e. **De** e de q nich me  
 le cogitari pe. **De** et de si de. **Im** et  
 carital nouit si vital sed ut equas  
 dnat si maestas reg si pnapu tuct  
 ut sal opat ut vtu. **Reuelat** ut lux  
 assistit ut pietat. **De** e de. q ad vnu  
 si spectat finis. q ad elone sal q ad  
 se ipse nouit. **De** g e de. **B**nuolent  
 sima vtu. **Voluntas** omp lunu etnu  
 iconnucabil ro. **Suma** bntudo. **Creas** me  
 tel ad se pncipadu. **Vniuersas** ad scied  
 afficias ad appetedu. **Alas** ad capied  
 iticias ad pncipadu. **Accedis** ad relid  
 fecidis ad fructu. **Diriges** ad equate  
 formis ad bnuolentia. **Modans** ad sapias  
 roboras ad iutate. **Vniuersas** ad solone  
 illuinas ad agtione. **perpetuas** ad imor  
 talitate. **iples** ad felicitate. **caudas** ad  
 scietate. **Inuisiblis** et iaccessiblis et  
 i sus spectabilis atq mirabilis et sol mi  
 rablis q facit mirabilia sol. **Tot** suavis